AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 277/2022

             A Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes/BA, torna público,  o

resultado da licitação modalidade: Pregão Eletrônico nº 041/2022 – Processo

Administrativo nº 277/2022 objetivando a contratação de empresa especializada

na prestação de serviço de organização, catalogação e digitalização de

processos de pagamento contábeis, processos licitatórios, pasta de convênios,

folhas de pagamento (RH), pasta dos servidores (RH), processos do setor de tributos

e demais documentos que o Município julgue necessário à digitalização, com o

fornecimento de equipamentos, softwares e pessoal para operação, visando

atender às necessidades de todas secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA. Ocorrida em 12 de maio de 2022, às 09h00 (horário de

Brasília). Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.  Sendo

declarada FRACASSADA, devido as propostas/lances apresentadas não

apresentarem vantajosidade para administração pública, com base na Lei nº

8.666/1993, Decreto Federal nº 10.024/2019.

Luis Eduardo Magalhães/BA, 12 de maio de 2022.

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7USQLBYU6Y+K/JOCDCP8NA

Quinta-feira
12 de Maio de 2022
2 - Ano VII - Nº 3538

Licitações